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Annotatsiya:  Maqolada ikki yarusli diskli plugning konstruksiyasi ishlab chiqilib, ikki yarusli 

diskli plug bilan tuproqqa ag‘darib ishlov berishda tuproq palaxsasining ag‘darilish ish jarayonlari haqida 

ma’lumotlar keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: diskli plug; yuqori diskli korpus; pastgi diskli korpus; tuproq palahsasi; tuproqning 

ag‘darilish texnologik jarayoni; ishlov berish chuqurligi; qamrash kengligi; rama. 

Abstract: The paper develops the design of a double-deck disc plough and provides information on 

the working processes of tilting of the ground plate when ploughing soil with a double-deck disc plough. 

Keywords: disk plows; upper disk housing; lower disk housing; soil layer; technological process of 

formation wrapping; plowing depth; width of grip; frame. 

 

Tajribalarni o‘tkazishda ish organlarning harakat yo‘nalishiga nisbatan o‘rnatilish 

burchagi 40°, tikka nisbatan o‘rnatilish burchak 20° va ular orasidagi bo‘ylama masofa 70 sm 

bo‘ldi. 

Plug yuqori yarus korpus ishlov berish chuqurligi o‘zgarishini uning agrotexnik va 

energetik ish ko‘rsatkichlariga ta’sirini o‘rganish bo‘yicha o‘tkazilgan tajribalardan olingan 

natijalar 1-jadvalda keltirilgan. Ushbu ma’lumotlardan ko‘rinib turibdiki, yuqori yarus 

korpus ishlov berish chuqurligini 10 sm dan 20 sm gacha o‘zgarishi tuproqning uvalanish 

sifatini ortishiga, ya’ni mayda fraksiyalar miqdorini ortib, katta kesaklar miqdorini ortishiga 

olib kelgan. Buning sababi shundaki, yuqori yarus korpus ishlov berish chuqurligi ortishi 

bilan ular tomonidan  egat tubiga ag‘darilayotgan palaxsalar najmi ortib ketish ehtimoli 

ko‘payadi. 

Yuqori yarus korpus ishlov berish chuqurligi ortishi bilan shudgor  yuzasidagi 

notekisliklarning balandligi jadal sur’atda ortgan. Birinchi holat yuqori yarus korpus 

orasida ishlov berilmay qoladigan zonaning ortishi bilan izohlansa,  ikkinchisi  esa  yuqori 

yarus korpus ishlov berish  chuqurlik ortishi bilan tuproqning uvalanish sifati 

yomonlashuvi va shudgor yuzasida hosil bo‘ladigan notekisliklar balandligi ham ortishi 

bilan izohlanadi. Ushbu holat yuqori yarus korpus tomonidan qirqib olinayotgan 

(ag‘darilayot) palaxsalar hajmining ortib ketishi sababli ular egat tubiga tushganidan so‘ng, 

orqada kelayotgan pastki korpus bilan qirqib olinayot (ag‘darilayot)gan palaxsa hajmining 

kamayib ketganligi  sababli uni to‘liq ko‘milmas (yopilmas)ligi bilan izohlash mumkin, 

Ya’ni pastki korpus tomonidan ag‘darilayotgan palaxsa yuqori yarus korpus tomonidan 

ag‘darilayotgan palaxsani to‘liq yopa olmasligidadir. Yuqori yarus korpus ishlov berish 
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chuqurligini  ortishi bilan plugning tortishga umumiy qarshiligi ortgan. Minimal 

solishtirma qarshilik bu chuqurlik 10-12,5 sm oralig‘ida bo‘lganda kuzatilgan. 

1-jadval. 

Yuqori korpus ish organlarining tuproqqa botish (ishlov berish) chuqurligining ikki 

yarusli diskli plugning ish ko‘rsatkichlariga ta’siri m; 

Muxtasar qilib aytganda, o‘tkazilgan tadqiqot natijalari bo‘yicha plugning yuqori 

yarus korpus ishlov berish chuqurligi 15-17,5 sm oralig‘ida bo‘lishi maqsadga muvofiq 

bo‘ladi. 

Xulosa. Yuqori yarus korpus ishlov berish chuqurligi 10 sm dan 20 sm gacha ortganda 

ag‘darilayotgan palaxsalar egat tubiga talab darajasida (keragicha) ag‘darilishining 

yaxshilanishi hisobiga o‘simlik qoldiqlarining ko‘milish to‘liqligi va chuqurligi ortgan. 

Ishlov berish chuqurligini 17,5 sm dan 20 sm gacha oshirilganda plugning tortishga 

qarshiligi sezilarli darjada oshgan. Yuqori yarus korpusining ishlov berish chuqurligi 20 sm 

bo‘lganda palaxsalar kengligi va qalinligi ortib ketishi sababli egat tubini to‘liq yopib 

qo‘yishi  kuzatildi. 
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Yuqori korpus ish  

organlari 

tuproqqa botish 

(ishlov berish) 

chuqurligi, sm 

Tuproq fraksiyalarining 

miqdori, % 

O‘simlik qoldiqlarining 

ko‘milish sifati 
Plugning 

tortishga 

qarshiligi, 

kN/m 

Fraksiyalar o‘lchami, 

mm to‘liqligi, % chuqurligi, sm 

100 100-50 50 

V=6 km/soat balandligi, sm 
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